
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

седьмого созыва     

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 23 сентября 2025 года                         № 2 

 

О признании полномочий депутатов 

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

седьмого созыва 
 

 

Заслушав выступление председателя Североморской территориальной 

избирательной комиссии Жуковской Ирины Владимировны о результатах 

выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Североморск седьмого созыва по 

одномандатным избирательным округам, в соответствии с Уставом 

муниципального образования городской округ закрытое административно-

территориальное образование город Североморск Мурманской области 

 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению информацию председателя Североморской 

территориальной избирательной комиссии Жуковской И.В. о результатах 

выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Североморск седьмого созыва по 

одномандатным избирательным округам.  

2. Признать полномочия следующих депутатов Совета депутатов ЗАТО            

г. Североморск седьмого созыва по одномандатным избирательным округам: 

- по избирательному округу № 1 – Федосеева Андрея Викторовича; 

- по избирательному округу № 2 – Кравченко Елены Рахимовны; 

- по избирательному округу № 3 – Ковалевой Елены Викторовны; 

- по избирательному округу № 4 – Затоны Евгения Викторовича; 

- по избирательному округу № 5 – Сергеенкова Алексея Алексеевича;  

- по избирательному округу № 6 – Шевченко Елены Петровны; 

- по избирательному округу № 7 – Головиной Ольги Владимировны;  

- по избирательному округу № 8 – Варламова Сергея Викторовича; 

- по избирательному округу № 9 – Евтушенко Светланы Геннадьевны; 

- по избирательному округу № 10 – Чеботарь Виктории Витальевны; 

- по избирательному округу № 11 – Ефремовой Светланы Валерьевны; 



 2 

- по избирательному округу № 12 – Самородина Евгения Александровича; 

- по избирательному округу № 13 – Пузиковой Галины Николаевны; 

- по избирательному округу № 14 – Францискевич Олеси Николаевны; 

- по избирательному округу № 15 – Соловьева Игоря Валерьевича; 

- по избирательному округу № 16 – Новикова Андрея Николаевича; 

- по избирательному округу № 17 – Скутиной Ольги Анатольевны; 

- по избирательному округу № 18 – Мордасова Святослава Владимировича; 

- по избирательному округу № 19 – Гордеевой Евгении Ивановны; 

- по избирательному округу № 20 – Сафронова Константина Владимировича. 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия. 

4. Опубликовать Решение в официальном сетевом издании «Электронный 

бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск» в 

информационной – телекоммуникационной сети «Интернет». 

Разместить Решение в газете «Североморские вести». 

 

 

 

И.о. Председателя Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск                                                           А.А. Сергеенков 

  

 


